
令和５年８月２１日 

東京都一水会支部長の皆様 

東京都一水会 会長 加藤 勲   

同  事務局長 伊藤 栄司 

 

校長・教育管理職（Ａ・Ｂ・Ｃ選考）第一次合格者名簿登載のお願い 

 

 支部長の皆様におかれましては、ご健勝のこととご推察申し上げます。また、日頃より、

東京都一水会本部の諸活動にご尽力を賜り、深く感謝しております。 

さて、下記のように校長選考並びに教育管理職（Ａ・Ｂ・Ｃ）選考の第一次合格者名簿を 

作成いたします。名簿登載希望者が直接申し込むようになっています。 

各支部長の皆様にはできるだけ、名簿に登載するよう支部会員へお声掛けくださいますよ 

うお願いします。 

 

第一次合格者発表日  ９月４日の週内 

                        

 

記 

 

１ 手順    ① 対象者全員へ名簿登載のお願いメールを送る。【事務局】 

          ：８月下旬 

 

② シクミネット・イベントページより名簿登載を申し込む。【会員個人】 

  ：合格発表日～９月１３日（水） 

  ※受験者名簿登載者も再度、申し込みが必要です。 

 

        ③ 集まったお名前をもとに名簿を作成する。【事務局】 

          ：９月１４日（木）１５日（金） 

 

④ 完成した名簿は校長会員全員へメールで送る。【事務局】 

          ：９月１５日（金）～ 

          ※事務局は名簿を紙に印刷し、役員ＯＢや関係機関に郵送する。 

 

２ 支部長へのお願い 

        ①ブロック別担当者から送られてくる合格者数調査票に校長選考の 

         結果を記入し返信する。（受験者数・合格者数・合格者のうち一水会員数） 

         ※A・B・C選考の総数は不要です。 

 

        ➁一時合格者発表後、合格者名簿に名前を登録するよう各校校長等に 

         働きかける。 

 

３ 名簿の活用について 

    ※受験生への指導に活用する。 


